



HUSEIN  
SUGAR

**HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED**

# **ELECTION OF DIRECTORS**

## **NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Members of the Company are hereby notified that, pursuant to the provisions of section 159(3) of the Companies Act, 2017(the Act), the following persons have filed with the company, notices of their intention to offer themselves for election as a directors at the Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Tuesday 31st March, 2020 at 10:00 a.m. at 180 Abu Bakar Block, New Garden Town, Canal Road, Lahore:

- |                          |                                |
|--------------------------|--------------------------------|
| i) Mr. Ahmed Ali Tariq   | ii) Mr. Mustafa Ali Tariq      |
| iii) Mrs. Nusrat Shamim  | iv) Mrs. Maryam Habib          |
| v) Mr. Taufiq Ahmed Khan | vi) Mr. M. Imran Khan          |
| vii) Mr. Saif Hasan      | viii) Mr.Sh. Muhammad Ali Asif |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as directors is more than the number of directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Act, therefore, election of directors will be held in accordance with the procedure provided under Section 159(5) of the Act, to elect seven directors from the above listed candidates.

**BY THE ORDER OF THE BOARD**

**Khalid Mahmood**

Company Secretary

Lahore.

Date:24 March 2020

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

### کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017ء (دی ایکٹ) کی دفعہ (3) 159 کی پروویژنز کی پیروی میں کمپنی کے ارکان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ، درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں، 180 ابو بکر بلاک، نیوگا روڈ ٹاؤن، کینال روڈ، لاہور پر بروز منگل 31 مارچ 2020ء کو دن 10:00 بجے منعقد ہونے والے اس کے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز کا انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہارِ نوٹس جمع کرائے ہیں۔

ii۔ جناب مصطفیٰ علی طارق

i۔ جناب احمد علی طارق

iv۔ محترمہ مریم حبیب

iii۔ محترمہ نصرت شمیم

vi۔ جناب ایم عمران خان

v۔ جناب توفیق احمد خان

viii۔ جناب شیخ محمد علی آصف

vii۔ جناب سیف حسن

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد ایکٹ کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے مقررہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد ہے، لہذا، مندرجہ بالا امیدواران سے سات ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے، ایکٹ کی دفعہ (5) 159 کے تحت فراہم کردہ طریقہ کے مطابق ڈائریکٹرز کا انتخاب منعقد ہوگا۔

بحکم بورڈ

خالد محمود

لاہور:

کمپنی سیکرٹری

مورخہ: 24 مارچ 2020ء